发布人：李林艳 发布部门：党政办（含档案馆） 发布日期：2023-06-19

关于 2023 年端午节放假的通知

校属各单位：

根据《国务院办公厅关于 2023 年部分节假日安排的通

知》（国办发明电〔2022〕16 号）精神，学校 6 月 22 日-24

日放假调休共 3 天。6 月 25 日（周日）教职工正常上班，学

生上 6 月 23 日（教学周第 18 周周五）的课。

各单位要认真做好值班值守、疫情防控和安全保卫等工

作，遇有重大突发事件，要按规定及时报告并妥善处置。请

各单位认真安排端午节假期期间的值班，于 6月 20日前将值

班安排报党政办综合科陈老师，电子档发dzb＠hunau.edu.cn

邮箱。

特此通知。

党政办公室

2023 年 6 月 19 日

mailto:请各二级单位于12月27日前将值班安排表发送至278499613@qq.com
mailto:请各二级单位于12月27日前将值班安排表发送至278499613@qq.com